

Protokół

z przeprowadzonych konsultacji dotyczących Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku.

1. Przedmiot konsultacji:

Na podstawie Uchwały Nr XII/83/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gzy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2707) oraz Zarządzenia nr 8/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 27.01.2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 r.”, konsultacjom poddano projekt „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku”.

2. Termin konsultacji:

Konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 28.01.2025 r. do dnia 17.02.2025 r.

3. Przebieg konsultacji:

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku” zostało umieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gzy, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gzy, a także udostępniony w siedzibie Urzędu Gminy Gzy w Referacie Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

Uwagi i opinie należało składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do w/w Zarządzenia Wójta poprzez przesłanie uwag, wniosków i opinii pocztą tradycyjną na adres korespondencyjny Urzędu Gminy Gzy na adres e-mail: ug@gminagzy.pl lub przedłożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Gzy w godzinach pracy Urzędu tj. poniedziałek – piątek od godz. 8⁰⁰ do 16⁰⁰.

4. Wyniki konsultacji:

W trakcie przeprowadzonych konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag i propozycji zmian dotyczących projektu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku”.

WÓJT
Tomasz Sobieraj
mgr Tomasz Sobieraj